mentum conversationis.., ideo datum est

ei byssinum candidum, idest couversatio-

nis induraentum innocentissimum. ..

Candor autem sapientiae Viiginis de-

signatur in candore lucis; de qua Sa-
pientiae septimo: Candor est lucis aeter-

nae ... ita ut de ea merito possit dici quod
scribitur Sapientiae septimo: Est specio-

siorsole... Unde Bernardus... penetravit

abissum, ut quantum sine personali unio-

ne, creaturae conditio patitur, illi luci inac-

cessibili videatur immersa.
S. BoN. De ass. sermo VI, 1. e. p. 669:

jSTon coronatur nisi qui legitime etc. ..

Coronata fuit Maria corona gloriosa lumi-

nosa etjjretiosa

quia coronaberis corona glo-

riosa Isaia 62 Eris corona gioriae . . . coro-

naberis corona luminosa . . . coronaberis

etiara coronapretiosa : Gaudens gaudebo in

Domino . .

.

Ubertino, Arhor vitae 1. e. f.

Fuit candidata virgo candore virgina-
lis innocentie. unde conceptus cordis eius

quasi omnes Nazarei fuerunt candidiores
nire, nitidiores lacte, sapphiro pulchriores
Tren. IV. Ideo Jesus eius sponsus et filius

eam commendat dicens Cant. I: Tota pul-
chra es amica mea et macula non est in

te.

Fuit candidata candore conversatio-

nis Jìonestissime, cui datum est ut operiat

se byssino splendenti et candido. Ap. XIX.

Fuit candidata candoì'e sapientie quia
fuit candor lucis eterne et certe spe-

ciosior sole. Xam secundum Bernardum ..

divine sapientie penetravit abyssum et

quantum conditio creature patitur iUi

luci inaccessibili A-idebatur immersa.

Ubektiko 1. IV lol. 202 rab.

Non coronabitur autem nisi qui legiti-

me ... In quolibet eonim accepit gloriosam

divine similitudinis Esaiae LXII: Eris

corona glorie in manu Domini et diadema
in manu Dei tui. Coronam spei speciosam

divine firmitudinis . . . Coronam lumino-

sam divine pulchritudinis Esaie LXI :

Gaudens gaudeho in Domino ...

Nel sermone sull'Annunziazione di Maria vi è forse qualche di-

pendenza, ma appena percettibile.

S. BoN. De ann. serm. V. pag, 678.t. IX.

Salutans igitur virginem Mariam dicit

Angelus : Ave Maria gratia piena, ut in

sermonis sui exordio reddat virginem be-

nevolam. docilem et attentam.

Ub. a. V. fol. 11 vb. e 12 ra.

[Col saluto Ave Maria] Tria enim inten-

debat Angelus circa virginem operari.

Primo mentem virginis attentam red-

deie....

Secundo instruere virginem de

mysterio incarnationis . .

.

Tertio intendebat Angelus animani

beatissime Virginis inducere ad consen-

sum.

Al f. 215 cap. IV del quinto libro (Jesus seraph alatus), ove